
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 27.08.2015 г.                   №  26/2

«О внесении изменений в   
штатное расписание»

На основании Постановления Главы Палласовского муниципального района № 1225 от 19.11.2012г. «Об индексации
размеров окладов муниципальных учреждений Палласовского муниципального района», Постановления № 141
от 14.12.2012г. «Об индексации должностных окладов работников МУ СК «Чемпион»

Савинский сельский Совет 
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  штатное расписание  работников МУ СК «Чемпион», утвержденное решением Савинского
сельского Совета №25/1 от 19.12.2012г., с изменениями, утвержденными решением Савинского сельского Совета №30/3 от
30.12.2014г
          2. Приложение №1 к Решению Савинского сельского Совета  №25/1 от 19.12.2012г утвердить в новой редакции
/согласно приложению №1 к настоящему решению/



      3. Обнародовать данное решение. 
           4.  Настоящее решение вступает в силу  с 01.09.2015г

Глава Савинского
сельского  поселения А.А.Перченко

рег.№ 44/2015
Приложение № 1 к Решению Савинского 

             сельского Совета  № 26/2 от 27.08.2015г.
Приложение № 1 к Решению Савинского 

               сельского Совета  №  25/1  от 19.12.2012г.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Оплата труда работников  СК "Чемпион"
  Савинского  сельского поселения

№
пп должность должностной

оклад 

доплата за
увеличение

объма работы

доплата за
работу с
дезинф.

доплата за
сложность,

напряженность 
за стаж работы

доплата за
интенсивность

и высокие
показат
работы

всего
опла

та
труд

а

фамилия, имя, 
отчество

% Сумма % Сумма % Сумма % Сумма % Сумма



1 директор 8045,34 8045,
34

Борисенко Максим
 Сергеевич

2
тренер-препод
аватель по
боксу

7217,00 50 3608,50 15 1082,55 20 1443,40 1335
1,45

Кабунин Владимир
Владимирович

3
тренер по
гиревому
спорту

5291,00 50 2645,50 20 1058,20 30 1587,30 1058
2,00

Татранов Нариман 
Каримович

уборщик
служебных
помещений

3547,00 30 1064,10 40 1418,80 6029,
90

Шулико Наталья
 Вячеславовна

вакансия
тренер по
настольному
теннису

5291,00 5291,
00

ИТОГО: 4329
9,69

Глава Савинского сельского поселения                                                                       А.А.Перченко


